附件：

封面

 申请入（......）信息库资料
单    位：             (盖章)

        法定代表人：           （签字或盖章）

联系电话：
             2025年      月      日

目    录
一、入库申请书；

二、入库承诺书；

三、资格审查相关附件
（一）法定代表人证明书
（二）法定代表人授权（委托）书

（三）......

四、考察记录表。
注：目录编制要求根据报名资料要求按序编制
入库申请书

重庆圣展工程建设有限责任公司：

我公司认真阅读了《重庆圣展工程建设有限责任公司关于征集“劳务分包库、专业分包库、设备租赁库”的公告》,对照要求符合报名条件，愿意服从国家、重庆市级和江津区相关管理规定，更好地为建设服务，特自愿申请加入贵公司“......库”，望批准。

  申请单位：           （盖章）

法定代表人：           （签字）

                      2025年  月   日

二、入库承诺书

重庆圣展工程建设有限责任公司：

我公司根据重庆圣展工程建设有限责任公司发布的《关于征集“劳务分包库、专业分包库、设备租赁库”的公告》内容，对照要求进行报名。为确保入库的公正性、科学性，保证项目投资效益和质量，特作如下承诺：

严格遵守法律法规，服从国家、重庆市、江津区级的有关管理规定，服从贵公司管理。
违反上述条款，自动出库。

               承诺单位：                 (盖章)

             法定代表人：                 (签字)

               单位地址：                 （详细）

                 联 系 人：

                 联系电话：

                          2025  年   月   日

三、资格审查相关附件

（一）法定代表人证明书

重庆圣展工程建设有限责任公司：
现证明姓名：      性别：      身份证号码：

系                  的法定代表人。

身份证

特此证明！

单位名称：
地    址：

联系方式：

                日期：    年     月     日
（二）法定代表人授权（委托）书
重庆圣展工程建设有限责任公司：

姓名：      性别：      身份证号码：

系                  的法定代表人。现授权我司员工姓名：         性别：      身份证号码：               提交、办理加入重庆圣展工程建设有限责任公司“......库”的相关资料、手续。
被授权人身份证

单位名称：
地    址：

联系方式：

                日期：    年     月     日

其它格式自拟

	四、考察记录表

	企业名称
（盖章）

	营业执照
	统一社会信用代码

	法定代表人

	注册资本

	有效期

	经营范围

	详细地址

	安全生产许可证书

	资质证书

	办公生产场所面积
（¨自有  ¨租赁）
	     ㎡
	职工人数、技术力量、专业配备

	检测方式
（¨自有  ¨第三方）
	¨自有
¨第三方
（第三方检测需提供检测合同）
	自有生产、施工设备

	近三年承揽工程
	工程名称、投资规模
	工期
	质量管理状况
	信誉管理状况
	总包项目负责人及联系电话

	信用状况

	考察评价

	考察结论
¨合格
¨不合格
	组长签字

	成员签字

	备注：考察评价与考察结论由圣展公司填写，其余由入库单位自行填写，并加盖公章，后期查证不实，清除出库。

- 10 -